
 

REGIONE PIEMONTE BU8 20/02/2025 
 

Codice A2107A 
D.D. 13 febbraio 2025, n. 34 
PR FESR 2021-2027, Priorità I - RSI, competitività e transizione digitale (Obiettivo strategico 
1) - Azione I.1iii.3; Invito a manifestare interesse per l'adesione ai Progetti Integrati di Filiera 
- annualità 2024 e 2025. Conferma di iscrizione per l'annualità 2025 delle aziende già iscritte 
all'annualità 2024. Approvazione del quarto elenco delle imprese ammesse alle agevolazioni. 
 
 

 

ATTO DD 34/A2107A/2025 DEL 13/02/2025 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT 
A2107A - Promozione internazionale 
 
 
OGGETTO:  PR FESR 2021-2027, Priorità I - RSI, competitività e transizione digitale (Obiettivo 

strategico 1) - Azione I.1iii.3; Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti 
Integrati di Filiera – annualità 2024 e 2025. Conferma di iscrizione per l’annualità 
2025 delle aziende già iscritte all’annualità 2024. Approvazione del quarto elenco 
delle imprese ammesse alle agevolazioni. 
 

Vista la DD 526/A2107A/2023 del 27/12/2023 con la quale è stato approvato l’ “Invito a 
manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera – annualità 2024 e 2025-” rivolto 
alle Piccole e Medie Imprese piemontesi nell’ambito del PR FESR 2021-2027, Priorità I - RSI, 
competitività e transizione digitale (Obiettivo strategico 1) - Azione I.1iii.3. 
 
 
Viste le DD.DD nn. 30/A2107A/2024 del 26/02/2024, 43/A2107A/2024 del 11/03/2024, 
50/A2107A/2024 del 25/03/2024, 75/A2107A/2024 del 04/04/2024 e 118/A2107A/2024 del 
07/05/202 con le quali sono stati approvati gli elenchi delle imprese ammesse alle agevolazioni 
relative ai Progetti Integrati di Filiera (PIF) - annualità 2024 e 2025 e le successive nn. 
73/A2107A/2024 del 29/03/2024, 76/A2107A/2024 del 04/04/2024, 87/A2107A/2024 del 
12/04/2024, 94/A2107A/2024 del 17/04/2024, 136/A2107A/2024 del 23/05/2024, 
137/A2107A/2024 del 24/05/2024, 178/A2107A/2024 del 27/06/2024, 188/A2107A/2024 del 
08/07/2024 e 236/A2107A/2024 del 01/08/2024 con le quali sono state effettuate variazioni ai 
succitati elenchi a seguito di rettifiche o rinunce da parte delle aziende ammesse. 
 
Considerato che: 
 
• il succitato “Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera – 

annualità 2024 e 2025” che disciplina i termini e le modalità di concessione delle agevolazioni 
prevede, al punto 1.2, che la partecipazione di ciascuna impresa all’annualità successiva a quella 
di iscrizione al/ai PIF, e dunque la concessione delle relativa agevolazione per l'annualità 2025, 



 

sia subordinata a una conferma di interesse dell’impresa stessa a seguito di apposita 
comunicazione; 

 
• con DD n. 392/A2107A/2024 del 15/11/2024 la Regione Piemonte ha affidato a Finpiemonte 

s.p.a il servizio di istruttoria e gestione delle domande di partecipazione ai Progetti Integrati di 
Filiera II annualità 2025 e gestione delle conferme di adesione delle aziende già ammesse ai PIF I 
annualità 2024; 

 
• il succitato contratto prevede che, al termine delle verifiche effettuate da Finpiemonte s.p.a. sulla 

documentazione presentata dalle aziende a corredo delle richieste di conferma per l’annualità 
2025, rimanga in capo alla Regione Piemonte l’adozione dei provvedimenti di concessione delle 
agevolazioni e la comunicazione degli esiti alle aziende. 

 
Dato atto che il decreto interministeriale n. 115 del 31/05/2017, “Regolamento recante la disciplina 
per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell’articolo 52, comma 6, 
della legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e integrazioni” prevede che il soggetto 
concedente debba registrare l’aiuto individuale prima della concessione dello stesso attraverso la 
procedura informatica disponibile sul sito web del registro, e che ciascun aiuto individuale venga 
identificato nel Registro nazionale aiuti attraverso l'attribuzione di uno specifico codice 
identificativo «Codice Concessione RNA – COR». 
 
Considerato altresì che l’elevato numero di richieste di conferma già pervenute per l’annualità 2025 
(oltre 650) e gli adempimenti da svolgere preliminarmente a carico del soggetto concedente in 
materia di Registro Nazionale degli Aiuti di Stato rendono necessario procedere in più fasi 
successive, tramite distinti provvedimenti, all’approvazione dell’elenco complessivo delle aziende 
ammissibili alle agevolazioni. 
 
Dato atto che con DD.DD nn. 4/A2107A/2025 del 17/01/2025, 15/A2107A/2025 del 28/01/2025 e 
32/A2107A/2025 del 10/02/2025 sono stati approvati il primo, il secondo e il terzo elenco delle 
imprese che hanno confermato l’iscrizione e che sono risultate ammesse ai Progetti Integrati di 
Filiera per l’annualità 2025. 
 
Vista la comunicazione di prot. N. 4074/A2100A del 13/2/2025 con la quale Finpiemonte s.p.a. ha 
trasmesso alla Regione Piemonte il quarto elenco di imprese ammissibili alle agevolazioni per 
l’annualità 2025 indicando altresì gli importi delle agevolazioni e le relative filiere di adesione. 
 
Considerato che la concessione dell’agevolazione, da ridursi in caso di mancato o parziale utilizzo, 
non comporta impegno di spesa a favore delle imprese stesse in quanto, secondo quanto previsto 
dalla scheda di misura di cui alla D.G.R. n. 61-7359 del 31 luglio 2023, l’impegno di spesa viene 
disposto a favore del soggetto esecutore dei Progetti Integrati di Filiera individuato, come 
specificato in precedenza, nell’ente in house Ceipiemonte s.c.p.a. 
 
Dato atto che con DD 521/A2107A/2023 del 27/12/2023 è stata approvata la proposta dei Progetti 
Integrati di Filiera 2023-2025 presentata da Ceipiemonte s.c.p.a e con la successiva DD 
513/A2107A/2024 del 23/12/2024 è stata approvata la progettazione esecutiva di dettaglio della 
seconda annualità 2025 dei Progetti Integrati di Filiera, atti che costituiscono il presupposto per la 
concessione delle agevolazioni rivolte alle PMI che verranno ammesse ai PIF. 
 
Rilevato che la presente Determinazione Dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del 
Bilancio per l’anno 2025 e che gli oneri di spesa a carico della Regione Piemonte rientrano fra 
quelli già indicati nelle DD.G.R. n. 61-7359 del 31 luglio 2023 e n. 21-497/2024/XII del 6 dicembre 



 

2024 ed impegnati con le DD.DD nn. 521/A2107A/2023 del 27/12/2023 e 513/A2107A/2024 del 
23/12/2024 sui capitoli 110432-110434-110436 del bilancio 2025. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 del 
25 gennaio 2024, 
 
Tutto ciò premesso, 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", artt. 4, 16 e 17; 

• la L.R. n. 23 del 28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale", artt. 17 e 18; 

• la Legge n. 241 del 07/08/1990 "Nuove norme sul procedimento amministrativo" e la L.R. 
n. 14 del 14/10/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia di 
semplificazione"; 

• il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni"; 

• la D.G.R. 8-8111 del 25 gennaio 2024, avente per oggetto "Disciplina del sistema dei 
controlli e specificazione dei controlli previsti in capo alla Regione Piemonte in qualità di 
Soggetto Attuatore nell'ambito dell'attuazione del PNRR. Revoca delle D.G.R. 17 ottobre 
2016 n. 1-4046 e 14 giugno 2021 n. 1-3361; 

• la D.G.R. n. 4-8114/2024/XI del 31 gennaio 2024 "Approvazione del Piano integrato di 
attività e organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2024-
2026 e della tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della 
Giunta regionale per l'anno 2024 " e dato atto che nel PIAO è confluito il Piano Triennale 
di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza,; 

 
DETERMINA  

 
con riferimento all’ “Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera – 
annualità 2024 e 2025”, approvato con DD 526/A2107A/2023 del 27/12/2023, e al relativo punto 
1.2 dello stesso che disciplina il procedimento di conferma di iscrizione e di concessione delle 
agevolazioni per l’annualità 2025 alle aziende già aderenti nell’annualità 2024: 
 
• di approvare il quarto elenco delle imprese che hanno confermato l’iscrizione e ammesse ai 

Progetti Integrati di Filiera per l’annualità 2025 e gli importi delle relative agevolazioni (Allegato 
1); 

 
• di dare atto che le succitate agevolazioni vengono concesse sulla base del regime di aiuto previsto 

dal Regolamento (UE) n. 2023/2831 della Commissione Europea relativo all’applicazione degli 
articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione Europea agli aiuti “de minimis”;  
 

• di procedere alla registrazione dei succitati importi nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato 
come disposto dall’art. 9 del decreto interministeriale n. 115 del 31/05/2017, “Regolamento 



 

recante la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi 
dell’articolo 52, comma 6, della legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e 
integrazioni”. 

 
Si dispone ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs n. 33/2013, la pubblicazione sul sito della Regione 
Piemonte nella sezione “Amministrazione Trasparente” dei seguenti dati: 
 
 
• Beneficiari: ALLEGATO n. 1 
• Normativa: PR FESR 2021-2027 - Misura “Sostegno alla internazionalizzazione delle imprese 

del territorio attraverso Progetti Integrati di Filiera (PIF) – annualità 2023-2025”; 
• Responsabile Unico del Procedimento: Giulia Marcon – Responsabile del Settore Promozione 

Internazionale – Direzione Direzione Coordinamento Politiche e Fondi Europei – Turismo e 
Sport; 

• Modalità per l’individuazione dei beneficiari: DD.G.R. nn .61-7359 del 31 /07/2023 e 27-7665 
del 06/10/2023, DD 526/A2107A/2023 del 27/12/2023. 

 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica ovvero ricorso giurisdizionale innanzi al TAR rispettivamente entro 120 o 60 giorni 
dalla data di comunicazione o piena conoscenza del provvedimento amministrativo. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A2107A - Promozione internazionale) 
Firmato digitalmente da Giulia Marcon 

Allegato 
 
 
 



 PR FESR 2021-2027  -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2024 e 2025- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2025. Imprese ammesse alle agevolazioni -Elenco n.4
Allegato 1

Pagina 1 di 3

FILIERE

Nr Domanda Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile ICT

FD195835 2ELECTRON S.R.L. 11992150018           40.000,00    X  X    23850446

FD194968 A.I.T. AUTOMAZIONE S.R.L. 09758110010           20.000,00    X      23851804

FD195751 ABEKOM S.R.L. 10123650011           20.000,00       X   23839825

FD194720 ABITARE LEGNO SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 09661810011           28.718,62 X    X     23954681

FD195414 ADAPTRONICS S.R.L. 12394070960           20.000,00  X        23841416

FD196314 AG DI ACCOSSATO GIOVANNI SAS 07726670016           40.000,00    X  X    23759064

FD195401 AGRIBPF S.R.L. 02734430024           20.000,00   X       23838889

FD194980 ALBA - ROBOT S.R.L. 12200140015           60.000,00    X   X  X 23760922

FD195131 ALBERTO NADA ARCHITETTO 07198380011           60.000,00 X    X  X   23844471

FD195550 ALUTRON S.R.L. 02233520994           40.000,00  X    X    23754781

FD196011 AMMA MODE DI COPPO ANDREA CPPNDR73E22A479D           40.000,00 X       X  23847230

FD196354 ANTIQUE MIRROR S.R.L. 01051990529           20.000,00 X         23760731

FD195037 APTSOL S.R.L. 02460930031           20.000,00       X   23752114

FD194096 ARCHILAND STUDIO S.R.L. 08167090011           60.000,00 X    X  X   23751373

FD195134 ARTIGIANI DEL CASHMERE S.A.S. DI CHIARA PUERONI & C. 02613380027           40.000,00 X       X  23751202

FD195936 AUDERE S.R.L. 02394550038           20.000,00   X       23845321

FD193788 AURORA S.R.L. 02660730017           20.000,00 X         23852014

FD194766 AVIO-COMPOSITE S.R.L. 11426350010           40.000,00  X  X      23840228

FD196330 AWORLD S.R.L. SOCIETA BENEFIT 11867110014           80.000,00    X X  X  X 23759882

FD195256 BODRATO CIOCCOLATO S.R.L. 01929970067           20.000,00   X       23943352

FD194940 BOSSO INTERNATIONAL GROUP S.R.L. 01561250059           20.000,00   X       23849866

FD195733 BRIGHT JEWELS DI MAZZA BARBARA MZZBBR80E57G388S           20.000,00 X         23854118

FD195520 BRONDELLO ERMINIO S.A.S. DI BRONDELLO OSVALDO E C. 01555530045           40.000,00 X    X     23753158

FD195600 BRUGNAGO S.R.L. 00525860011           40.000,00    X  X    23840712

FD196130 CAFFA LUIGI CFFLGU67H30A124T           60.000,00   X X X     23845544

FD195166 CAPETTI ELETTRONICA S.R.L. 04837130014           60.000,00   X  X X    23956571

FD193848 CASCINA SAN CASSIANO S.R.L. 02657120040           20.000,00   X       23845113

FD194840 CASEIFICIO DELL ALTA LANGA S.R.L. 06336740011           20.000,00   X       23753765

FD195394 CASEIFICIO PIER LUIGI ROSSO S.R.L. 01667940025           20.000,00   X       23846433

FD195994 CFT RIZZARDI S.R.L. 05321140013           20.000,00      X    23755117

FD195095 CHILD - S.R.L. 00265770024           20.000,00 X         23751683

FD196105 COVEMA VERNICI SPA 00472350016           20.000,00     X     23757115

FD195794 CROCE DI MALTO S.R.L. 05365930964           40.000,00   X    X   23763073

FD196204 DACA -I POWERTRAIN ENGINEERING S.R.L. 06338831214           80.000,00  X  X  X   X 23841909

FD196280 DIFFUSION FOODS S.R.L. 09368750015           20.000,00   X       23853933

FD195393 DISTILLERIA F.LLI REVEL CHION S.R.L. 00477250013           20.000,00   X       23840438

FD196294 DOFWARE SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 10107570011           60.000,00    X  X   X 23751976

FD195658 DORAGROSSA S.R.L. 11932320010           20.000,00   X       23852175

FD196443 EARTH DESIGN DI DE GREGORIO ROBERTO DGRRRT60M17L219Y           20.000,00 X         23761510

FD195700 ELIKA SOCIETA A RESPONSABILITA’ LIMITATA 10311160013           20.000,00   X       23754225

FD195666 ELMITI S.R.L. 04702270010         100.000,00   X X X X X   23760286

FD196208 EMMEPI DI MANNA & C. S.N.C. 00469190060           20.000,00 X         23757723

FD194164 ERRE ENNE S.R.L. 02588790069           80.000,00   X X  X X   23863421

FD195518 ERREBI PAPER INDUSTRIA CARTARIA SRL 02058380045           20.000,00       X   23848819

FD195644 ESI ITALIA S.R.L. 06598890017           40.000,00    X  X    23843774

FD195522 ETNEO ITALIA S.R.L. 11617270159           60.000,00    X X X    23754605

FD194084 EVORIVE S.R.L. 11567920019           60.000,00  X     X X  23845217

FD195783 F.I.B.E.T. S.P.A. 01032140038           20.000,00    X      23763676

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green 

building
Salute e 

Benessere
Codice RNA-

Cor



 PR FESR 2021-2027  -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2024 e 2025- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2025. Imprese ammesse alle agevolazioni -Elenco n.4
Allegato 1

Pagina 2 di 3

FILIERE

Nr Domanda Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile ICT

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green 

building
Salute e 

Benessere
Codice RNA-

Cor

FD196268 F.LLI GRAZIANO FU SEVERINO -  S.R.L. 01537500025           20.000,00        X  23853616

FD196329 FAMAS - S.R.L. 00300410024           40.000,00    X    X  23759648

FD196284 FENOGLIO ALBERTO S.R.L. 03903860041           20.000,00   X       23842070

FD195515 FERMEC S.R.L. 11256230019           60.000,00  X  X  X    23857332

FD196034 FIDELIO MEDICAL S.R.L. 12645970018           20.000,00       X   23755664

FD193952 FILATURA DI TRIVERO - S.P.A. 01595360023           20.000,00        X  23849001

FD195314 FONDALPRESS S.P.A. 00102350055           20.000,00    X      23759453

FD195425 FONDERIA L.E.A. SRL 07433590010           20.000,00      X    23752712

FD195063 FRANCO GUASCHINO GIOIELLI S.R.L. 02448990065           20.000,00 X         23848628

FD196152 FRANCONE S.R.L. 05979700019           20.000,00   X       23847762

FD193878 FRATELLI ZANETTI S.R.L. 01493400020           20.000,00      X    23849238

FD196277 G.P. TECNICA S.R.L. 07080930014           20.000,00    X      23758435

FD195376 GAMMA IMPIANTI S.R.L. 05898600019           40.000,00      X X   23853167

FD195085 GERVASI ECOLOGICA S.R.L. 11557110019           20.000,00     X     23752879

FD195174 GIAQUINTO ARCHITETTI ASSOCIATIS.R.L. 12645240016           20.000,00     X     23762892

FD193621 GIOVANNI CANE S.R.L. 02465340061           20.000,00   X       23751000

FD196245 I-TES S.R.L. 11628790013           20.000,00     X     23760083

FD193994 ILLOGIC S.R.L. 10387810012           40.000,00     X    X 23839128

FD195205 IMAGO VFX SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA 11956810011           20.000,00         X 23763437

FD196172 IMEX.A SRL 11948330011           80.000,00  X  X  X X   23757570

FD195444 IMMODRONE S.R.L. 11341510011           60.000,00  X   X    X 23753970

FD195410 INDUSTRIAL MANUFACTURING MACHINES S.R.L. 03886880362           60.000,00  X  X  X    23763948

FD195130 ING. BERTOLOTTI & C. SAS DI   BERTOLOTTI MATTEO 01044220018           40.000,00  X    X    23838674

FD195719 INNOVATECH3D S.R.L. SB 02684830033           60.000,00  X  X  X    23852794

FD195027 INSENSUS PROJECT S.R.L. 11356100013           80.000,00  X   X X   X 23946395

FD195912 KITHER BIOTECH S.R.L. 10615040010           20.000,00       X   23841633

FD195724 LA PERLA DI TORINO S.R.L. 06340010013           20.000,00   X       23754452

FD195862 LAB37 S.R.L. 02498120043           20.000,00       X   23853473

FD194725 LANGHE GOURMET S.N.C. DI BONINO ALBERTO & C. 02604860045           20.000,00   X       23842386

FD195973 LEAVEYOURS - S.R.L. 02609660028           20.000,00   X       23852323

FD195944 LIFETOUCH S.R.L. 02758180349           40.000,00  X  X      23760476

FD194160 MAGER S.R.L. 05834610015           40.000,00  X    X    23839543

FD195172 MARC-INGEGNO DI MARCHINI ALBERTO & C. - SAS 01984470029           20.000,00  X        23755332

FD196023 MASSERANO S.R.L. 02427800020           40.000,00 X       X  23756953

FD195240 MECT S.R.L. 04056380019           40.000,00   X   X    23849542

FD196144 MEDSNIPER S.R.L. 01799570096           20.000,00       X   23758847

FD195544 MOLINO DI BORGO SAN DALMAZZO S.R.L. 02684490044           20.000,00   X       23840993

FD194042 NUOVA SIMACH S.R.L. 07217410013           48.805,82  X  X X X   X 23941597

FD196396 O.D.S. - S.C. 04529740013           20.000,00         X 23762420

FD194970 O.M.G. S.A.S. DI GIBOGINI STEFANO & C. 00571420033           40.000,00    X  X    23844840

FD194735 OCCELLI AGRINATURA S.R.L. 02736140043           20.000,00   X       23851586

FD195955 OFFICINA COSMETICA ANTICHI RICORDI DI MURAZZI CLAUDIA & C. 02598550024           20.000,00       X   23842926

FD196357 OLIVERI S.R.L. 01228330062           20.000,00   X       23848057

FD195464 OMAN S.R.L. 00513620021           20.000,00      X    23846716

FD195812 ONEMANDOINGTHINGS PRODUCTIONS S.R.L. 11931690017           20.000,00         X 23863212

FD193987 OPIFICIO SERICO FIORENTINO S.R.L. 07605650014           40.000,00 X       X  23846038

FD193668 ORYZA S.R.L. 02078030026           20.000,00   X       23845720

FD197710 PASTA BOSSOLASCO SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA 03977860042           20.000,00   X       23843295



 PR FESR 2021-2027  -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2024 e 2025- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2025. Imprese ammesse alle agevolazioni -Elenco n.4
Allegato 1

Pagina 3 di 3

FILIERE

Nr Domanda Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile ICT

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green 

building
Salute e 

Benessere
Codice RNA-

Cor

FD196006 PELLA SPORTSWEAR S.R.L. 02653500021           20.000,00 X         23843099

FD195897 PIDIKEI S.R.L. 12012470014           40.000,00    X   X   23759238

FD196325 PLASTIZ S.R.L. 12485340017           40.000,00 X    X     23762627

FD195379 PODIUM ENGINEERING S.R.L. 01158110070           20.000,00    X      23943979

FD196044 RABEZZANA S.R.L. 11938620017           20.000,00   X       23755500

FD195229 REYNALDI S.R.L. 05572750015           20.000,00       X   23844583

FD196383 RI.DA.P 2 DI PASSARINO GABRIELLA           40.000,00     X  X   23761158

FD193760 RISERIA CERIOTTI S.R.L. 80006510038           20.000,00   X       23839275

FD193676 RISI&CO S.R.L. 07562790019           20.000,00   X       23842202

FD195254 RISOLVIAMO SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 08920370015           20.000,00         X 23846240

FD195892 S.R.S. ENGINEERING DESIGN S.R.L. 05400631007           40.000,00  X  X      23754956

FD196122 SALUMIFICIO PERNIGOTTI S.R.L. 02235620065           20.000,00   X       23842734

FD195926 SC RESEARCH AND TRADING SRL 02715180028           20.000,00     X     23751892

FD196136 SCIENCE FOR SKIN SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA 11549940010           20.000,00       X   23757928

FD194893 SEED S.R.L. 08077480013           40.000,00       X  X 23849720

FD196177 SHEETMETAL FABRICATION S.R.L. 02213740745           20.000,00  X        23840027

FD196425 SICILIANO NAUSICAA SCLNSC70E66L219A           40.000,00     X    X 23856555

FD195368 SKYPROXIMA S.R.L. 01329320327         140.000,00  X X X X X X  X 23950510

FD195543 SO.ME.L SPA 00509500013           40.000,00    X  X    23842537

FD194925 SOCIETA COSMETICI S.P.A. 08935000011           20.000,00       X   23751511

FD196279 SPESSO GASKETS S.R.L. 07733050012           20.000,00    X      23758079

FD194724 STAMPERIA ALICESE - S.R.L. 01411940024           40.000,00 X X 23965279

FD196192 SYNDIAG S.R.L. 12063460013           40.000,00       X  X 23852564

FD194955 TCM 1973 S.R.L. 02709080036           20.000,00 X 23965281

FD195559 TECNOMECCANICA BIELLESE - S.R.L. 02391360027           40.000,00      X  X  23753362

FD196320 TECNOSTAMP S.R.L. 11844470010           80.000,00  X  X X X    23945059

FD196025 TELEDIF ITALIA S.R.L. 06558690019           40.000,00      X   X 23850281

FD196262 TRUSTECH DIAGNOSTICS S.R.L. 11541890015           40.000,00   X    X   23850711

FD195675 TUTTOVO – S.R.L. 08938880013           40.000,00   X    X   23841192

FD196447 VALKYR S.R.L.S. 12361520013           60.000,00  X  X  X    23762210

FD195306 VALVOMEC - S.R.L. 04068250150           20.000,00     X     23753535

FD196373 VASTALLA S.R.L. 09857110010           60.000,00  X   X  X   23848246

FD195730 VIVACSO S.R.L. 11419490013           20.000,00 X 23965283

FD196137 WATERVIEW S.R.L. 11292460018           20.000,00     X     23757364

FD195581 WEBERT INDUSTRY S.R.L. 02451430033           40.000,00 X    X     23948094

FD196312 ZAMA SOLUTIONS S.R.L. 02418030017           80.000,00   X X X X    23758628

FD196098 ZENIT ARTI AUDIOVISIVE SC 06278280018           20.000,00         X 23847465

 01748700059 


	DDA2100000034_11100_A1.pdf
	Ammesse




